[image: image1.png]

[image: image2.png]

[image: image2.png][image: image1.png]

OFÍCIO Nº. 054/2019
                                                            Cordisburgo, 26 de Junho de 2019.

Excelentíssimo Senhor,

Venho através deste, convidar a Banda de Música “Vitalina Corrêa” para apresentar em Reunião Especial desta Casa de Outorga de Medalhas “João Guimarães Rosa”, que será realizada no dia 13 de Julho de 2019, às 17:30 horas, no Centro de Atendimento ao Turista, neste Município.
Esperando contar com a honrosa presença, antecipo sinceros agradecimentos e renovo protestos de estima e consideração.

Ao ensejo protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Geralda Maria de Araújo Barbosa

Presidente

Exmo. Sr.

Leonardo Leandro de Souza
Presidente da Banda de Música “Vitalina Corrêa”
NESTA.
PAGE
1